
 Výsledovka 

 Datum: 3.2.2019 

 Firma: Česká federace 
koulových sportů, z.s. 

 K období: 1.1.2018 - 31.12.2018 (1.1.2018 - 31.12.2018)                                      

 Kniha účtů: Pracovní kniha - uzávěrka 2018 (14)                          

 Náklady 

 Synt. Anal. Název  Zůstatek 

  501    Spotřeba materiálu    50 969,00 

  501   0023 Drobný režijní materiál    2 969,00 

  501   0031 Sportovní potřeby, materiál    48 000,00 

  518    Ostatní služby    19 805,10 

  518   0004 Ostatní služby sp. příprava    10 327,10 

  518   0005 Ostatní služby soutěže    9 478,00 

  549    Jiné ostatní náklady    2 245,19 

  549   0001 Bankovní výlohy    2 244,62 

  549   0030 Haléřové vyrovnání     0,57 

 Celkem    73 019,29 

 Výnosy 

 Synt. Anal. Název  Zůstatek 

  644    Úroky     15,34 

  644   0001 Úroky z běžného účtu     15,34 

 Celkem     15,34 

 Výnosy Náklady Zisk/Ztráta 

     15,34    73 019,29 -   73 003,95 

 Zakázky: 

 ČOV - loterie 14 - 16 5 

 Podmínky zpracování: 

 Období: 1.1.2018 - 31.12.2018                                        

 Účet:  000 -  999                                                  

 Hlavní kniha 2018 

 Poč. zůstatek: 

 Další podmínka:  
 

 Strana 1 / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výsledovka 

 Datum: 3.2.2019 

 Firma: Česká federace 
koulových sportů, z.s. 

 K období: 1.1.2018 - 31.12.2018 (1.1.2018 - 31.12.2018)                                      

 Kniha účtů: Pracovní kniha - uzávěrka 2018 (14)                          

 Náklady 

 Synt. Anal. Název  Zůstatek 

  501    Spotřeba materiálu    147 130,00 

  501   0011 Drobný mat.  v tř. 0 (DDHM do 40 tis.)    16 551,00 

  501   0021 Kancelářské potřeby    2 724,00 

  501   0023 Drobný režijní materiál    55 804,00 

  501   0031 Sportovní potřeby, materiál    71 129,00 

  501   0041 PHM     922,00 

  512    Cestovné    60 788,20 

  512   0001 Cestovné ostatní    40 527,00 

  512   0002 Cestovné sp. příprava    14 068,00 

  512   0003 Cestovné soutěže    6 193,20 

  513    Náklady na reprezentaci     708,50 

  513   0001 Náklady na pohostění     708,50 

  518    Ostatní služby    629 411,51 

  518   0003 Ostatní služby    150 807,23 

  518   0004 Ostatní služby sp. příprava    128 045,00 

  518   0005 Ostatní služby soutěže    313 752,28 

  518   0006 Ostatní služby - školení, semináře    26 500,00 

  518   0007 Ostatní služby - rozhodčí, TD    9 000,00 

  518   0031 Poštovné    1 307,00 

  549    Jiné ostatní náklady    18 695,00 

  549   0006 Jiné ostatní náklady - startovné    4 875,00 

  549   0023 Pojistné odpovědnosti    13 820,00 

  582    Poskytnuté příspěvky    33 431,50 

  582   0001 Členské zaplacené příspěvky mez. federaci    33 431,50 

 Celkem    890 164,71 

 Výnosy 

 Synt. Anal. Název  Zůstatek 

  691    Provozní dotace    814 000,00 

  691   0001 Dotace MŠMT - program 3G    814 000,00 

 Celkem    814 000,00 

 Výnosy Náklady Zisk/Ztráta 

    814 000,00    890 164,71 -   76 164,71 

 Zakázky: 

 MŠMT - dotace program 3G 4 

 Podmínky zpracování: 

 Období: 1.1.2018 - 31.12.2018                                        

 Účet:  000 -  999                                                  

 Poč. zůstatek: Hlavní kniha 2018 

 Další podmínka:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 Strana 1 / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Výsledovka 

 Datum: 3.2.2019 

 Firma: Česká federace 
koulových sportů, z.s. 

 K období: 1.1.2018 - 31.12.2018 (1.1.2018 - 31.12.2018)                                      

 Kniha účtů: Pracovní kniha - uzávěrka 2018 (14)                          

 Náklady 

 Synt. Anal. Název  Zůstatek 

  501    Spotřeba materiálu    17 270,00 

  501   0031 Sportovní potřeby, materiál    4 580,00 

  501   0041 PHM    12 690,00 

  518    Ostatní služby    299 548,97 

  518   0005 Ostatní služby soutěže    299 548,97 

  549    Jiné ostatní náklady    7 101,65 

  549   0005 Ostatní náklady - soutěže    3 158,00 

  549   0006 Jiné ostatní náklady - startovné    3 943,65 

 Celkem    323 920,62 

 Výnosy 

 Synt. Anal. Název  Zůstatek 

  691    Provozní dotace    424 000,00 

  691   0003 Dotace na representaci    424 000,00 

 Celkem    424 000,00 

 Výnosy Náklady Zisk/Ztráta 

    424 000,00    323 920,62    100 079,38 

 Zakázky: 

 MŠMT - dotace reprezentace 7 

 Podmínky zpracování: 

 Období: 1.1.2018 - 31.12.2018                                        

 Účet:  000 -  999                                                  

 Hlavní kniha 2018 

 Poč. zůstatek: 

 Další podmínka:  

  

 Strana 1 / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Výsledovka 

 Datum: 3.2.2019 

 Firma: Česká federace 
koulových sportů, z.s. 

 K období: 1.1.2018 - 31.12.2018 (1.1.2018 - 31.12.2018)                                      

 Kniha účtů: Pracovní kniha - uzávěrka 2018 (14)                          

 Náklady 

 Synt. Anal. Název  Zůstatek 

  501    Spotřeba materiálu    55 113,03 

  501   0023 Drobný režijní materiál    1 090,00 

  501   0031 Sportovní potřeby, materiál    42 584,00 

  501   0041 PHM    11 124,03 

  501   0061 Jiný materiál výše nevymezený     315,00 

  518    Ostatní služby    413 555,23 

  518   0003 Ostatní služby    4 659,00 

  518   0004 Ostatní služby sp. příprava    136 547,00 

  518   0005 Ostatní služby soutěže    272 349,23 

  549    Jiné ostatní náklady    1 135,60 

  549   0005 Ostatní náklady - soutěže    1 135,60 

 Celkem    469 803,86 

 Výnosy 

 Synt. Anal. Název  Zůstatek 

  691    Provozní dotace    256 000,00 

  691   0005 Dotace na talenty    256 000,00 

 Celkem    256 000,00 

 Výnosy Náklady Zisk/Ztráta 

    256 000,00    469 803,86 -   213 803,86 

 Zakázky: 

 dotace na talent.ml. 3 

 Podmínky zpracování: 

 Období: 1.1.2018 - 31.12.2018                                        

 Účet:  000 -  999                                                  

 Hlavní kniha 2018 

 Poč. zůstatek: 

 Další podmínka:  

  

 Strana 1 / 

 
 


